



Код	Отдел реализации	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
3-С-001-2018/СО УТ	Ведущий специалист по сопровождению договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-С-001-2018/СО УТ	Юридический отдел Главный специалист по претензионно-исковой работе и взаимодействию с госорганами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-С-001-2018/СО УТ	Административно-хозяйственный отдел Водитель высшей категории	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-С-001-2018/СО УТ	Отдел информационных технологий Архитектор ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-С-001-2018/СО УТ	Управление по работе с персоналом и административным вопросам Главный специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

  
(подпись)

Сокол Наталья Александровна

Ф.И.О.

13.02.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом административным вопросам

(должность)

  
(подпись)

Бурцева Наталья Игоревна

Ф.И.О.

13.02.18

(дата)

Начальник Отдела капитального строи-  
тельства и эксплуатации производ-  
ственных объектов

(должность)

  
(подпись)

Гатауллин Алексей Юрьевич  
(ФИО)

13.02.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Каплина Наталья Сергеевна  
(ФИО)

06.02.2018  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром Сера»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел капитального строительства и эксплуатации производственных объектов</i>					
<i>Отдел реализации</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>Отдел информационных технологий</i>					
<i>Управление по работе с персоналом и административным вопросам</i>					

Мероприятия не требуются

Дата составления: 06.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела промышленной безопасности и охраны труда

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Сокол Наталья Александровна \_\_\_\_\_ 13.02.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом административным вопросам

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Бурлева Наталия Игоревна \_\_\_\_\_ 13.02.18 (дата)

Начальник Отдела капитального строительства и эксплуатации производственных объектов

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Гагауллин Алексей Юрьевич \_\_\_\_\_ 13.02.18 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906

Калинина Наталья Сергеевна

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. \_\_\_\_\_ 06.02.2018 (дата)

(№ в реестре экспертов)